
Addendum 1- January 4, 2010

Question:
We understand that there is a 20-page limit for the response to the Authority’s Request for 
Proposals for Legal Advisor for a Potential Infrastructure Monetization.  May we attach a few 
practice descriptions and relevant attorney biographies as an addendum, in addition to our 
20-page response?  Or is that a strict limit regardless of what content we’re including? 
 
Answer:
The page limit is 20, including case studies and biographies.  No addenda are permitted.

Question:
Am I correct in thinking that some of the people who work at the garages are Authority 
employees and members of a union? 
 
Answer:  
Yes.

Question:
If the answer to 1. is yes, even in part, do you expect the legal advisor being sought to provide 
legal services with respect to the various labor and employee benefit issues which could arise 
out of the proposed transaction? 
 
Answer:
The majority of the legal services pertaining to labor and employee benefit issues will handled 
by local counsel.
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